

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	ALCOOL 96		25,000	4,9000	122,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR		30,000	4,1700	125,10
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	DETERGENTE LIQUIDO 1 LITRO		37,500	2,3000	86,25
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	FÓSFORO (CX GRANDE)		25,000	2,5000	62,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO G		15,000	3,8000	57,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO M		12,500	3,8000	47,50
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	LUVA DE LATEX FORRADA TAMANHO P		10,000	3,8000	38,00
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SABÃO EM PÓ (1 KG)		37,500	7,9000	296,25
JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	SAPONÁCEO LIQUIDO		37,500	3,0000	112,50
JOCIMAR F. DE SOUZA	ALFACE FRESCA , LAVADA ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS COM AS CARAC		58,252	1,5500	90,29
JOCIMAR F. DE SOUZA	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE ENTREGUE EM CX LIMPA C/CARACTE		10,751	1,9300	20,75
JOCIMAR F. DE SOUZA	CENOURA, ENTREGUE EM CAIXAS LIMPAS, COM CARACTERISTICAS ORGA		25,000	2,4000	60,00
JOCIMAR F. DE SOUZA	FEIJÃO PRETO NOVO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PEDRAS OU PARA		58,501	4,0900	239,27
JOCIMAR F. DE SOUZA	MORANGO FRESCO ENTREGUE EM BANDEIJAS DE 250G COM CARACTERIST		250,000	4,0000	1.000,00
JOCIMAR F. DE SOUZA	PINHÃO DESCASCADO PRECOZIDO E MOIDO ENTREGUE EM EMBALAGEM DE		15,750	10,0000	157,50
JOCIMAR F. DE SOUZA	PINHÃO INTEIRO COM CASCA, ENTREGUE EM SACOS OU CAIXAS COM CA		11,500	3,9000	44,85
JOCIMAR F. DE SOUZA	REPOLHO VERDE FRESCO GRANDE, COM CARACTERISTICAS ORGANOLEP		15,000	2,2400	33,60
JOCIMAR F. DE SOUZA	TEMPERO VERDE, CEBOLINHA VERDE E SALSINHA, ENTREGUES EM		31,252	2,5000	78,13
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>2.671,99</b>